2017 年 5 月 10 日

各位

凸版印刷との ASEAN 市場開拓における協業について

当社は、凸版印刷株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：金子眞吾、以下 凸

版印刷）と、この度 ASEAN 市場において、セールスプロモーション全般における事業協

力を行うことで合意しましたので、お知らせいたします。

当社は、従来より凸版印刷とは国内におけるセールスプロモーション全般において協業

関係を構築してまいりましたが、新たに当社の海外グループ関連会社 Chuo Senko

Advertising (Thailand) Co., Ltd.（以下 CSA）が持つ ASEAN 域内の 6 か国（タイ・イン

ドネシア・ベトナム・フィリピン・カンボジア・ミャンマー）7 拠点を通じて、日系企業を

中心とした海外事業支援サービスを 2017 年５月より開始することとなりました。

主に日系企業の海外事業支援として、イベント・店舗デザイン・工場見学ツアーなどの

企画・設計・施工及び、SNS キャンペーン・Web サイト構築などのオンラインマーケティ

ングをはじめ、セールスプロモーション全般に渡るソリューションサービスを提供します。

当社は、今後も恒常的に成長が見込まれる ASEAN 地域にて、新たに進出される日系企

業や、既に進出している数多くの日系企業に対して海外事業支援サービスを積極的に推進

して参ります。

尚、凸版印刷株式会社のニュースリリースにつきましては、下記をご参照ください。

http://www.toppan.co.jp/news/2017/05/newsrelease170510.html

ジオブレインの海外事業支援サービスの詳細につきましては、下記をご参照ください。

http://www.geo-brain.com/asean/

以 上

会 社 名 株式会社ジオブレイン

代表者名 代表取締役社長 南部 隆宏

問合せ先 経営企画室室長 信澤 勝之

 （TEL：03-5449-6887）

http://www.toppan.co.jp/news/2017/05/newsrelease170510.html
http://www.geo-brain.com/asean/